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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediyoruz. Dün ABD’de spot endeksler günü karışık 
seyirle tamamladı. Dow Jones ve S&P500 değer kazanırken, Nasdaq satıcılı kapanış gerçekleştirdi. 
Vadeli endekslerde ise alıcılı bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadeli endeksleri de pozitif seyrediyor.    
 
Küresel piyasalar büyüme endişeleri, yükselen tahvil faizleri ve ABD’de borç tavanı belirsizliği 
nedeniyle baskı altında kalmaya devam ediyor. Dün açıklamalarda bulunan Fed Başkanı Powell ve ECB 
Başkanı Lagarde enflasyondaki artışların geçici olacağı görüşlerini tekrarladı. Diğer yandan ABD 
Temsilciler Meclisi borçlanma tavanını 2022 Aralık ayına kadar uzatan tasarıyı onayladı. Bir sonraki 
aşamada tasarı Kongre’de oylanacak. Tasarıya yalnızca bir Cumhuriyetçi senatörün destek vermesi 
tasarının Kongre’de onaylanma ihtimalinin düşük olduğunu gösteriyor. Hazine Bakanı Yellen, borç 
limitinin artırılmaması ya da askıya alınmaması haline ABD Hazinesi’nin ekim ayı ortalarında 
temerrüte düşme riski olduğunu belirtiyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,5000 üzerindeki seyrini 
koruyor. Büyümeye yönelik endişelerin arttığı dönemde tahvil faizleri ve enflasyon beklentilerindeki 
yüksek seyir risk iştahını baskılıyor. Dolar endeksinin de 94,43 seviyesine yükselerek son bir yılın en 
yüksek seviyesine yükselmesi hem emtialar hem de para birimleri üzerinde baskı kuruyor. Bugün 
İngiltere ve ABD’de ikinci çeyrek büyüme revizyonları takip edilecek. Euro Bölgesi ve Almanya’da 
işsizlik oranı ve Almanya’da enflasyon verileri açıklanacak. ABD’de ise haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları, Chicago PMI endeksi ve Fed üyelerinin konuşmaları takip edilecek.  
 
Dün BIST100 endeksi %0,59 değer kazanarak günü 1392 seviyesinden tamamladı. Günlük işlem hacmi 
12,4 milyar TL oldu. Dolar/TL dün akşam saatlerinde 8,9571 seviyesine kadar yükselerek yeni rekorunu 
kırarken bu sabah 8,9200 çevresinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 428,2 seviyesine geriledi. Bugün 
yurt içinde dış ticaret dengesi ve TCMB PPK özeti takip edilecek.  
 
Dolar endeksi ve tahvil faizlerindeki yükseliş ons altın ve gümüş üzerinde baskı kurmaya devam ediyor. 
Brent Petrol bu sabah 77,80$ çevresinde seyrediyor. Bitcoin ise 43,500$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, dün 1,1589 seviyesine kadar geri çekilmesinin arından 1,1600 üzerinde işlem görüyor. 
1,1600 üzerinde 1,1666 ve 1,1700 seviyeleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1560 desteği takip 
edilebilir. 
  

 Ons altın, 1.720$ desteğinin üzerinde kalmaya devam ediyor. Aşağı yönde 1.710$ ve 1.690$ ana 
desteğini izliyoruz. Yukarı yönde ise 1.760$ üzerinde 1.785$ - 1.810$ dirençleri öne çıkıyor.  
 

 Gümüş, dün %4’ün üzerinde değer kaybederek 21,60$ desteğinin altına geriledi. Yukarı yönde 
22,10$ ve 23,0$  dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise Bollinger indikatörünün alt bandı 
olan 21,18$ seviyesi takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,9000 üzerinde bulunuyor. Yukarı yönde hareket 9,0400 seviyesine doğru hızlanabilir. 
Aşağı yönde MOST indikatörü 8,7234 desteğine işaret ediyor. 
 

 BIST100, kritik 1393 desteğinin çevresinde seyrediyor. Bu seviye üzerinde 1420 direnci önem 
taşıyor. Aşağı yönde ise 1366 desteği takip edilebilir.  
 

 GBPUSD, dün 1,3412 seviyesine kadar geriledi. 1,3400 altında 1,3290 desteği takip edilebilir. 
Yukarı yönde 1,3590 – 1,3690 aralığı takip edilebilir. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi ağustos ayında 100,8 iken, eylül ayında %1,6 oranında artarak 102,4 değerine yükseldi. Ekonomik güven endeksindeki artış, 

tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet ve perakende ticaret sektörü güven endekslerindeki artışlardan kaynaklandı. 

 Hizmet üretici fiyat endeksi ağustos ayında bir önceki aya göre %1,36, bir önceki yılın aynı ayına göre %34,47 artış gösterdi. 

 BDDK verilerine göre, Türk bankacılık sektörünün toplam aktif büyüklüğü ağustos itibarıyla 2020 sonuna kıyasla %11,4 artarak 6 trilyon 799,9 milyar 

liraya yükseldi. 

 Basında yer alan bir habere göre Avrupa Birliği, Türkiye'deki sığınmacıları desteklemek için yürütülen programa yaklaşık 150 milyon euro ilave kaynak 

sağlamaya hazırlanıyor. 

 Çeyreklik olarak yayımlanan Kamu Maliyesi Raporu’na göre Ekonomi Reform Programı kapsamında yer alan eylemlerin hayata geçirilmesi amacıyla 

Hazine destekli kefalet paketlerine ilişkin çalışmalar kapsamında 23 milyar TL tutarında kefalet hacmi oluşturulmaktadır. Selektif bir yaklaşımla 

oluşturulan paketler çerçevesinde ilave istihdama katkı sunacak mikro ve küçük işletmeler, imalata dayalı ithal ikamesi niteliğinde üretim yapan yatırım 

teşvik belgesi sahibi firmalar ve Yerli Malı Belgesi olan soğuk hava üniteleri ve araç üstü frigorifik kasa yatırımı yapan firmaların desteklenmesi 

amaçlanmaktadır.  

 Cep telefonlarının yenilenmiş ürün olarak satılmasına yönelik altyapı ve mevzuatın tamamlanarak uygulamaya başlamasının ardından, %18 olan KDV 

oranı %1’e indirildi. 

 Basında yer alan habere göre 65 maddelik vergi paketi 1 Ekim'de Meclis Başkanlığına sunulacak. 

Avrupa 

 Almanya'da İthalat Fiyat Endeksi, ağustosta enerji fiyatlarındaki yükselişin etkisiyle 2020'nin aynı dönemine göre %16,5 artarak, son 40 yılın en hızlı yıllık 

artışını gösterdi. 

 Euro Bölgesinde ekonomik güven endeksi eylül ayında 117,8 seviyesine yükseldi.  

 İngiltere, İş, Enerji ve Endüstriyel Strateji Bakanı Kwasi Kwarteng, ülkede ağır araç sürücülerinin sayısının yetersiz olması nedeniyle devam eden yakıt 

tedariki sorununun aşılabilmesi için İngiliz askerlerinin birkaç gün içerisinde sürücü olarak göreve başlayacağını bildirdi. 

 ECB Yönetim Konseyi üyesi Gabriel Makhlouf, politika yapıcıların uzun süreli arz darboğazlarından kaynaklanabilecek sürekli yüksek enflasyona yanıt 

vermeye hazır olmaları gerektiğini bildirdi. Makhlouf, "Risklere karşı çok uyanık olmalıyız. İmalat sektöründe fiyatları yukarı çeken kıtlıklar, ücretlerin 

yükselmesine neden olursa, potansiyel olarak beklenenden daha uzun süre daha hızlı enflasyona yol açabilir," dedi.  Makhlouf, "Bu, ECB'de çok dikkatli 

olmamız ve bunun olması durumunda yanıt vermeye hazır olmamız gereken risktir. Şu anda faiz oranlarını yükseltmeye veya geçici enflasyona yanıt 

vermeye çalışmamız gerektiğini düşünmüyorum." yorumu yaptı. 

 ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesi ekonomik görünümünün arz tıkanıklıkları, artan enerji fiyatları ve yeni salgın dalgasından kaynaklanan belirsizliklerle 

dolu olduğunu söyledi. 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey İngiltere'de benzin istasyonlarında yaşanan tedarik aksaklıklarını değerlendirerek, "İngiltere'de son günlerde 

yaşanan klasik bir arz şoku." ifadesini kullandı. Varlık alımlarının son noktasına gelindiğini belirten Bailey, "Para politikası arz şokların çözemez." 

değerlendirmesinde bulundu.  

ABD 

 Philadelphia Fed Başkanı Harker, varlık alımlarının azaltılmasına kasım ayında başlanmasını ve 2022 ortasında tamamlanmasını beklediğini ancak 2022 

sonuna veya 2023 yılının başına kadar faiz artışı beklemediğini belirtti. Harker, enflasyonun 2021’de %4, 2022’de ise %2’nin biraz üzerinde olmasını 

beklediğini açıkladı. GSYH büyümesinin ise 2021’de %6,5 olmasını ve 2022’de %3,5’e düşmesini beklediğini açıkladı.  

 ABD Temsilciler Meclisi, borç limitini askıya almaya yönelik yasa tasarısını onayladı. Ülkenin borçlanma limitini 17 Aralık 2022'ye kadar askıya alacak yasa 

tasarısı, ABD Temsilciler Meclisinde 212'ye karşı 219 oyla kabul edildi.  

 ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, ağustosta aylık bazda yüzde 8,1 artarak 7 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 Fed Başkanı Powell, yüksek enflasyon ile yüksek işsizlik arasındaki gerilimin çözülmesinin bankanın şu anda karşı karşıya olduğu en acil sorun olduğunu 

belirterek, Fed'in iki hedefinin potansiyel çatışma içinde olduğunu kabul etti. Darboğazların ve tedarik zinciri sorunlarının iyileşmediğini görmenin sinir 

bozucu olduğunu vurgulayan Powell, bu sorunların muhtemelen gelecek yıla da sarkacağını ve enflasyonu düşünülenden daha uzun süre yüksek seviyede 

tutacağını aktardı. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD merkez bankasının yıl sonuna kadar aylık varlık alımlarının hızını düşürmeye başlayabileceğini hissettiğini, 

ancak faiz artırımında hala "uzun bir yol" olduğuna inandığını söyledi.  

Asya 

 Çin’de Ulusal İstatistik Bürosu PMI verilerine göre imalat PMI endeks, 49,6’ya gerileyerek pandeminin başından bu yana ilk kez daralmaya işaret etti. 

Çin’de Caixin imalat PMI endeksi ise eylülde 50.0 seviyesine yükseldi.  

 Japonya’da perakende satışlar ağustos ayında yıllık bazda 3,2 düşüş gösterdi.  

 Japonya’da sanayi üretimi ağustosta aylık bazda %3,2 daralırken yıllık bazda %9,3 artış gösterdi.  

 Çin, finans kuruluşlarını yerel yönetimlere hızla soğumaya başlayan konut piyasasını istikrara kavuşturmaya ve bazı konut alıcılarının haklarını korumaya 

çağırdı. Bunun, yetkililerin China Evergrande Group'taki borç krizinin etkileri konusunda endişeli olduğuna dair bir başka işareti olduğu belirtildi. 


